Warmup Betonkabel is een elektrisch
vloerverwarmingssysteem ontworpen voor gebruik binnen
een dekvloerconstructie. Door de variabele afstand tussen
de kabels tijdens het ontwerp en de installatie kan het
vermogen van het systeem worden aangepast aan de eisen
van de woning.
Verwarmingssystemen geïnstalleerd in een dekvloer, zoals
Warmup Betonkabel, hebben een langzamere opwarm- en

Warmup Betonkabel
Verwarmd oppervlak m²
 100 W/m² 150 W/m² 200 W/m²
Product
code
Kabellengte
(m)
Vermogen
(W)
Stroom
(A)
Weerstand
(Ω)
Weerstandsbanden
(Ω) 200 mm 133 mm 100 mm
WIS180 9,0 180 0,8 287,5 273,1 - 301,9 1,8 1,2 0,9
WIS280 14,0 280 1,2 193,2 183,5 - 202,9 2,8 1,9 1,4
WIS390 19,5 390 1,7 138,0 131,1 - 144,9 3,9 2,6 2,0
WIS500 25,0 500 2,2 107,4 102,0 - 112,8 5,0 3,3 2,5
WIS650 32,5 650 2,8 81,6 77,5 - 85,7 6,5 4,3 3,3
WIS760 38,0 760 3,3 69,8 66,3 - 73,3 7,6 5,1 3,8
WIS1000 50,0 1000 4,4 53,7 51,0 - 56,4 10,0 6,7 5,0
WIS1200 60,0 1200 5,2 44,2 42,0 - 46,4 12,0 8,0 6,0
WIS1460 73,0 1460 6,4 36,2 34,4 - 38,0 14,6 9,7 7,3
WIS1550 77,5 1550 6,7 34,1 32,4 - 35,8 15,5 10,3 7,8
WIS1770 88,5 1770 7,7 29,9 28,4 - 31,4 17,7 11,8 8,9
WIS2070 103,5 2070 9,0 25,6 24,3 - 26,9 20,7 13,8 10,4
WIS2600 130,0 2600 11,3 20,3 19,3 - 21,3 26,0 17,3 13,0
WIS3140 157,0 3140 13,7 16,8 16,0 17,6 31,4 20,9 15,7
WIS3370 168,5 3370 14,7 15,7 14,9 16,5 33,7 22,5 16,9
Technische specificaties
Warmup Insreed kabel
Productcode WISXXX
XXX = Totaal Vermogen